

# ROZPOČET

**Stavba:** Příloha 7\_Výkaz výměr celkový včetně komunikací a kanalizace\_v12082020

**Objekt:** Sanace podloží komunikace před objektem A

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>							<b>43 688,71</b>	
		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>							<b>43 688,71</b>	
1	R	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	29,700	110,91	0,00	3 294,03	3 294,03	0,000	
4	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	29,700	201,64	0,00	5 988,71	5 988,71	0,000	
5	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	148,500	15,55	0,00	2 309,18	2 309,18	0,000	
6	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	53,460	140,00	0,00	7 484,40	7 484,40	0,000	
2	R	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	297,000	8,77	0,00	2 604,69	2 604,69	0,000	
		564931312	Podklad z betonového recyklátu tl 100 mm	m2	297,000	74,10		22 007,70	22 007,70		
			<b>Celkem</b>							<b>43 688,71</b>	

# ROZPOČET

**Stavba:** Příloha 7\_Výkaz výměr celkový včetně komunikací a kanalizace\_v12082020

**Objekt:** Sanace podloží komunikace před objektem B

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>									<b>112 762,71</b>	
<b>1 Zemní práce</b>									<b>112 762,71</b>	
1	R	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	58,700	110,91	0,00	6 510,42	6 510,42	0,000
4	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	58,700	201,64	0,00	11 836,27	11 836,27	0,000
5	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	293,500	15,55	0,00	4 563,93	4 563,93	0,000
6	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	105,660	140,00	0,00	41 207,40	41 207,40	0,000
2	R	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	587,000	8,77	0,00	5 147,99	5 147,99	0,000
		564931312	Podklad z betonového recyklátu tl 100 mm	m2	587,000	74,10		43 496,70	43 496,70	

**Celkem**

**112 762,71**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Příloha 7\_Výkaz výměr celkový včetně komunikací a kanalizace\_v12082020

**Objekt:** Odstranění asfaltů stav. komunikace před objektem A

Objednatel:

Zhotovitel: Ridera DIS s.r.o.

Místo: Slaný

Zpracoval:

Datum: 7. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 13 158,91**

**1 Zemní práce 2 809,32**

16	221	113107243	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	297,000	54,58	0,00	16 210,26	16 210,26	0,000
8	R	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	297,000	-34,03			-10 106,91	0,000
		122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3	m3	29,700	-110,91			-3 294,03	

**997 Přesun sutě 10 349,59**

5	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 0,1*297*2,5	t	74,250	30,25	0,00	1 976,54	2 246,06	0,000
6	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 74,25*16	t	1 188,000	7,08	0,00	7 401,72	8 411,04	0,000
7	R	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	74,250	200,00	0,00	28 749,60	14 850,00	0,000
		997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	53,460	-140,00	0,00		-7 484,40	0,000
		997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	53,460	-30,25	0,00		-1 617,17	0,000
		997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	855,360	-7,08	0,00		-6 055,95	0,000

**Celkem 13 158,91**

41 717,36

-28 558,45

13 158,91

# ROZPOČET

**Stavba:** Příloha 7\_Výkaz výměr celkový včetně komunikací a kanalizace\_v12082020

**Objekt:** Odstranění asfaltů stav. komunikace před objektem B

Objednatel:

Zhotovitel: Ridera DIS s.r.o.

Místo: Slaný

Zpracoval:

Datum: 19. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>									<b>94 974,66</b>	<b>0,000</b>	
<b>1 Zemní práce</b>									<b>52 689,00</b>	<b>0,000</b>	
2	221	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	587,000	93,61			54 949,07	0,000	
1	221	113107243	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	587,000	54,58			32 038,46	0,000	
8	R	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	587,000	-34,03			-19 975,61	0,000	
		122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3	m3	129,140	-110,91			-14 322,92		
<b>997 Přesun sutě</b>									<b>0,00</b>	<b>35 911,66</b>	<b>0,000</b>
3	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	331,655	30,25	0,00		10 032,56	0,000	
4	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	5 306,480	7,08	0,00		37 569,88	0,000	
1	R	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	146,750	200,00	0,00		29 350,00	0,000	
		997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	154,968	160,00			24 794,88		
		997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	232,200	-140,00	0,00		-32 508,00	0,000	
		997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	232,200	-30,25	0,00		-7 024,05	0,000	
		997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3 715,200	-7,08	0,00		-26 303,62	0,000	
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>									<b>0,00</b>	<b>6 374,00</b>	<b>0,000</b>
9	221	979071011	Bourání dlažebních kostek velkých - ručně	m2	50,000	127,48	0,00		6 374,00	0,000	
<b>Celkem</b>									<b>94 974,66 Kč</b>		
									195 108,85		
									-100 134,19		
									94 974,66		

## ROZPOČET

**Stavba:** Příloha 7\_Výkaz výměr celkový včetně komunikací a kanalizace\_v12082020

**Objekt:** Odstarnění anglických dvorků před objektem A

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>720,00</b>	<b>2 275,64</b>	<b>2 995,64</b>	<b>0,000</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>720,00</b>	<b>2 275,64</b>	<b>2 995,64</b>	<b>0,000</b>
1	221	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	15,000	108,65	0,00	1 629,75	1 629,75	0,000
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>720,00</b>	<b>645,89</b>	<b>1 365,89</b>	<b>0,000</b>
2	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	4,500	30,25	0,00	136,13	136,13	0,000
3	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	72,000	7,08	0,00	509,76	509,76	0,000
4	221	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	4,500	160,00	720,00	0,00	720,00	0,000
<b>Celkem</b>							<b>720,00</b>	<b>2 275,64</b>	<b>2 995,64</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** Příloha 7\_Výkaz výměr celkový včetně komunikací a kanalizace\_v12082020

**Objekt:** Chybějící recyklát v zásypech kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel: Ridera DIS s.r.o.

Místo: Slaný

Zpracoval:

Datum: 12. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>95 500,00</b>	<b>36 370,00</b>	<b>131 870,00</b>	<b>0,000</b>
		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>95 500,00</b>	<b>36 370,00</b>	<b>131 870,00</b>	<b>0,000</b>
1	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	250,000	145,48	0,00	36 370,00	36 370,00	0,000
2	589	58981100	recyklát směsný frakce 0/16	t	500,000	191,00	95 500,00	0,00	95 500,00	0,000
			<b>Celkem</b>				<b>95 500,00</b>	<b>36 370,00</b>	<b>131 870,00</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** Příloha 7\_Výkaz výměr celkový včetně komunikací a kanalizace\_v12082020

**Objekt:** Chybějící podklad pod komunikaci

Objednatel:

Zhotovitel: Ridera DIS s.r.o.

Místo: Slaný

Zpracoval:

Datum: 12. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>0,00</b>	<b>146 071,86</b>	<b>146 071,86</b>	<b>0,000</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
1	R	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	0,000	8,77	0,00	0,00	0,00	0,000
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>0,00</b>	<b>146 071,86</b>	<b>146 071,86</b>	<b>0,000</b>
4	R	564751111	Podklad z betonového rec. vel. 0-63 mm tl 300 mm 1133,2-156	m2	977,200	149,48	0,00	146 071,86	146 071,86	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
3	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,000	45,11	0,00	0,00	0,00	0,000
<b>Celkem</b>							<b>0,00</b>	<b>146 071,86</b>	<b>146 071,86</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Příloha 7\_Výkaz výměr celkový včetně komunikací a kanalizace\_v12082020

**Objekt:** Likvidace šachet pův. kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel: Ridera DIS s.r.o.

Místo: Slaný

Zpracoval:

Datum: 22. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>1 Zemní práce</b>							<b>7 680,93</b>
1	001	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m <sup>3</sup> strojně (2*2*2,5)-(3,14*0,36*2,5)	m <sup>3</sup>	7,174	647,95	4 648,39
					7,174		
2	R	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m 2*2,5*2	m <sup>2</sup>	10,000	116,96	1 169,60
					10,000		
3	R	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m <sup>2</sup>	10,000	66,56	665,60
4	R	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m <sup>3</sup>	7,174	112,20	804,92
5	R	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	7,174	54,70	392,42
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>2 940,00</b>
9	271	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m <sup>3</sup>	1,000	2 940,00	2 940,00
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>1 261,44</b>
10	R	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m <sup>2</sup>	4,000	149,48	597,92
11	R	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m <sup>2</sup>	4,000	165,88	663,52
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>2 100,00</b>
12	321	938904111	Odstranění a likvidace betonových skruží	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00
			Počet šachet	ks	9,000	13 982,37	125 841,33

**Celkem**

**125 841,33**



## ROZPOČET

**Stavba:** Stavební úpravy plocha a kanalizace před objekty A,B a vjezdu do areálu nemocnice

**Objekt:** Záměna ŠD za bet. recyklát

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

		564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 100 mm	m2	-1 056,000	149,48	0,00	-157 850,88	-157 850,88	0,000
		564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-1 056,000	165,88	0,00	-175 169,28	-175 169,28	0,000
		564751111	Podklad z betonového rec. vel. 0-63 mm tl 300 mm	m2	1 056,000	149,48	0,00	157 850,88	157 850,88	0,000

**Celkem**

**-175 169,28**